
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      

      

VÝROČNÍ ZPRÁVA VÝROČNÍ ZPRÁVA 

Sportovní triatlonový club HAVEN Česká Lípa 



 
Výroční zpráva         2018             

  

  

 Strana 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva je zpracována za období počínající dnem 16. května 2018 a končící 

dnem 31. prosince 2018 na základě vyhodnocení činnosti sportovního triatlonového 

clubu HAVEN Česká Lípa, z.s. 

 

Její jednotlivá ustanovení byla projednána a schválena na jednání členské schůze, 

konané v České Lípě dne xxxxxxx  2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Výroční zpráva         2018             

  

  

 Strana 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah: 

1.  Úvodní slovo       strana  3 

2. Charakteristika organizace    strana  4 

3. Kontaktní a identifikační data    strana  5 

4. Činnost v příslušném roce     strana  6

 5. Sportovní úspěchy      strana  7 

6. Struktura organizace, orgány klubu   strana  8 

7. Členská základna, statistické údaje   strana  8 

 8. Záměry organizace na příští rok    strana  9 

9. Finanční a ekonomické údaje    strana  10 

 

  

 



 
Výroční zpráva         2018             

  

  

 Strana 3  

 

 

ÚVODNÍ SLOVO 
 

Vážené dámy, vážení pánové, milí přátelé, 

 

připravily jsme pro Vás výroční zprávu našeho triatlonového klubu za rok 2018, který 

byl pro naši organizaci zcela nový, řečeno sportovní terminologií, byli jsme na 

startovní čáře. Byl to rok náročný, ale podařilo se naplnit všechny naplánované 

činnosti a tak bychom Vás rády informovali o těchto našich aktivitách. 

 

Těm všem, kteří se o úspěšný start nového triatlonového klubu zasloužili, bych chtěl 

moc poděkovat a hlavní poděkování patří dětem a mládeži za dosažené sportovní 

úspěchy, což je pro nás motivací a zároveň největší odměnou. 

 

        

Obsah této výroční zprávy je proto společným dílem každého z nich. 

 

         Jaroslav Jíra, předseda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Výroční zpráva         2018             

  

  

 Strana 4  

 

 

CHARAKTERISTIKA ORGANIZACE 
              

 

Kdo jsme 

 

Sportovní triatlonový club HAVEN Česká Lípa, z. s. byl založena 16. května 2018 a 

považuje se za pokračovatele dřívějšího triatlonového klubu PILKINGTON TRI KLUB 

Stráž pod Ralskem. 

 

Naše pozice 

 

Hlavním cílen spolku je provozovat nejen výkonnostní sport, zejména triatlon ale 

také umožnit tak široké veřejnosti vstup do naší sportovní organizace, ale hlavní 

těžiště je soustředěno zejména k mladé generaci, tedy dětem a mládeži, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Výroční zpráva         2018             

  

  

 Strana 5  

 

 

KONTAKTNÍ A IDENTIFIKAČNÍ DATA 
        

 

Název organizace:  Sportovní triatlonový club HAVEN Česká Lípa, z. s.  

Sídlo: Mimoňská 224, 471 23 Zákupy  

IČ: 637 78 050       

Právní forma: spolek  

Spisová značka: L 632 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Datum vzniku: 16. května 2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Výroční zpráva         2018             

  

  

 Strana 6  

 

 

ČINNOST V PŘÍSLUŠNÉM ROCE 
    

 

Naše organizace vznikla za účelem organizace sportovní činnosti a to v hlavním 

směru – organizovanému triatlonu pod řídícím článkem České triatlonové asociace, 

umožňující start v krajských, celostátních i mezinárodních soutěží.   

 

Sportovní triatlonový club HAVEN Česká Lípa, z.s.  má svoji hlavní činnost 

vymezenou svými stanovami. Ve sledovaném období realizoval veškerou hlavní 

činnost organizace, zejména: 

 

 podporoval sportovní činnosti svých členů organizací a zajišťováním podmínek 

pro trénování, 

 

 podporoval a organizoval účast na závodech svým členům ve sportovních 

disciplínách: triatlon, plavání, běh, a to jak v samostatných disciplínách, tak i v 

jejich kombinacích (duatlon, aquatlon), 

 

 svojí činností pomáhala rozšiřovat povědomí o prospěšnosti triatlonu zejména 

v oblasti jeho vlivu na celkový rozvoj osobnosti a zdraví,  

 

 vytvářel možnosti náboru nových členů z řad veřejnosti, zejména pak 

mládeže, 

 

 spolupracoval s ostatními sportovními organizacemi (zejména Českou 

triatlonovou asociací, 

 

 v prosinci 2018 podal klub žádost o dotaci na rozvojový projekt České 

triatlonové asociace „Podpora triatlonu v regionech“. Ke dni vyhotovení této 

výroční zprávy je již známo rozhodnutí o splnění základních kritérií, tzn. přijetí 

klubu do dotačního programu. 

 

 spolek nevykonával vedlejší činnost.   

 

 

 

 
 

 

 

 



 
Výroční zpráva         2018             

  

  

 Strana 7  

 

 

SPORTOVNÍ ÚSPĚCHY  
 

V přípravné fázi absolvovali naši členové do 15 let převážně oblastní triatlonové 

závody. Stěžejní ale byla účast a úspěchy v celorepublikových závodech Českého 

triatlonového poháru a získané cenné body do celkového pořadí.   

 

 

Jeden z největších úspěchů, kterým se 

sportovní triatlonový club HAVEN Česká 

Lípa, z. s. může právem pyšnit, je dosažení 4. 

místa Kateřiny Hadravové v celkovém 

hodnocení celorepublikové soutěže 

Českém poháru v triatlonu v kategorii 

mladších žákyň.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pří své závodní premiéře dosáhl obdobného výsledku Tomáš Knejzlík, který 

celkovém hodnocení Českém poháru v triatlonu obsadil 5. místo ve své kategorii 

mladších žáků. 

 

Svými sportovními výkony, kdy oba dva dokázali vítězit nad soupeři z daleko větších 

klubů, se dostali do „hledáčku“ pro následující období nejlepší talentované naděje 

mládežnického triatlonu a pravidelně dostávají pozvánky na absolvování 

triatlonových kempů, pořádaných Českou triatlonovou asociací. 

  

Kompletní výsledkový servis je dostupný na:  http://czechtriseries.cz/cup?serieId=186 

http://czechtriseries.cz/cup?serieId=186


 
Výroční zpráva         2018             

  

  

 Strana 8  

 
 

 

 

STRUKTURA ORGANIZACE, ORGÁNY KLUBU 
 

 

Pro zabezpečení činnosti klubu jsou zřízeny následující orgány: 

 

a) členská schůze, 

 jako nejvyšší orgán, je složen ze všech členů starších 18ti let. 

 

b) výbor klubu – jako orgán výkonný, ve složení 

 Jaroslav Jíra 

 Marek Knejzlík 

 Milan Kulman 

 

c) předseda klubu – jako orgán statutární. 

 Jaroslav Jíra 

 

 

 
 

 

 

 

ČLENSKÁ ZÁKLADNA, STATISTICKÉ ÚDAJE  
 

         

Sportovní triatlonový club HAVEN Česká Lípa, z. s. evidoval na konci sledovaného 

období dvanáct členů v následující struktuře:  
 

Děti (do 15 let) Mládež (od 15 do 18 let) Dospělí (nad 18 let) 

7 0 6 

 

 

 

 

 



 
Výroční zpráva         2018             

  

  

 Strana 9  

 

 

 

ZÁMĚRY ORGANIZACE NA PŘÍŠTÍ ROK 
 

 

 

Rámcové záměry činnosti klubu se z obsahového hlediska dělí na sportovní, 

marketinkový a ekonomický. 
 

a)  sportovní cíle  

 získávání pracovníků způsobilých k řízení klubu 

 podpora dětí a mládeže, cílevědomé vyhledávání talentů 

 účast našich členů na Letní olympiádě dětí a mládeže v Liberci 

 zlepšení kvality tréninků 

 podporování sportu ve volném čase 

 pokračovací vzdělávání trenérů 

  

b) ekonomické cíle 

 spolupráce s Českou triatlonovou asociací 

 spolupráce s orgány státní správy a samosprávy, s jinými neziskovými 

organizacemi, 

 hledání dalších doplňkových finančních zdrojů 

 

b) marketinkové cíle 

  vytvoření informačních webových stánek  

  usměrňování určitých služeb pro určité osoby nebo skupiny (např. 

 rodiče a jejich děti), 

  rozpočet odpovídající možnostem klubu 

  změna názvu klubu 
 

Členské schůze, projednala a schválila, 

1. Změnu stanov, související se změnou názvu klubu na: 
 

„Tri club Česká Lípa, z. s.“  

 

2. Změnu ve složení statutárních orgánů, kdy odstoupil  z výboru spolku pan 

 Milan Kulman a nově byl na členské schůzi zvolen a novým  členem výboru 

 se stal  pan Karel Jrák. 

 

Rozhodnutí o změně názvu klubu a stanov, včetně volby nového člena orgánu 

spolku a dalších bodů jednání členské schůze, je součástí samostatného zápisu.  
 

Za všemi konkrétními body je snaha vedení klubu posunout činnost na nové 

kvalitnější limity a pozice. 

 
 

 



 
Výroční zpráva         2018             

  

  

 Strana 10  

 

 

FINANČNÍ A EKONOMICKÉ ÚDAJE  
 

    

Sportovní triatlonový club HAVEN Česká Lípa, z. s. v průběhu roku 2018 financoval 

svoji činnost zejména z členských příspěvků.  

 

Podrobnější informace o výsledku hospodaření organizace ve sledovaném období 

jsou uvedeny v  Rozvaze a Výkazy zisků a ztrát. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Výroční zpráva         2018             

  

  

 Strana 11  

 

 

 

 

 

 

 

 

Údaje finančního charakteru zpravovala paní Hana Filipová, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Výroční zpráva         2018             

  

  

 Strana 12  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONTAKTNÍ ÚDAJE: 

    Sportovní triatlonový club HAVEN Česká Lípa, z. s.  

Sídlo: Mimoňská 224, 471 23 Zákupy  

IČ: 637 78 050       

Telefon:   + 420 606 614 212 

E-mail:    jira-jaroslav@seznam.cz 

www:    xxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a.s.,  

Čísla účtu:     286 469 970 / 0300 

 

 

TIRÁŽ  

 

Název: Výroční zpráva Sportovního triatlonového clubu HAVEN Česká Lípa, z. s.  

Datum vydání:  xxxxxxxxxxxxx2019. 

Autor:  Milan Kulman 

Počet výtisků: 20 ks.  

 

mailto:jira-jaroslav@seznam.cz

